
Uchwała nr 10/I/2022 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 15 listopada 2022 r. 
 
 
w sprawie składów osobowych komisji tematycznych Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin XVII kadencji 
 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 i 2 i § 21 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 999/XXXI/2021 Rady Miasta Lublin 
z dnia 9 września 2021 r. zmieniającej uchwałę nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin 
z dnia 25 maja 2006 r. z późn. zm. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Członkami komisji tematycznych Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XVII 
kadencji w wyniku przeprowadzonego głosowania zostali wybrani następujący radni: 

 
1. Komisja ds. Opiniowania Projektów Uchwał: 

1) Łuszczyński Kacper  

2) Kańczugowska Katarzyna  

3) Kotowska Maja  

4) Wiśniewska Małgorzata 

5) Kapała Otylia  

6) Moryl Karolina 

7) Och Aleksandra 

8) Wnuk Szymon 

9) Dobrzańska Katarzyna 

10) Niedzielski Filip 

11) Kulfan Barbara 

12) Woźniak Jan 

 

2. Komisja ds. Edukacji i Współpracy z Samorządami Uczniowskim i Organizacjami 
Młodzieżowymi: 

1) Zieliński Maksymilian 

2) Malec Szymon 

3) Woźniak Ewa 

4) Dobrzańska Katarzyna  

5) Kulfan Barbara 

6) Pankowska Lilianna 

7) Furtak Joanna 

8) Yafimava Sofiya 



 

3. Komisja ds. Kultury i Sportu: 

1) Łuszczyński Kacper 

2) Kieliszek Tomasz 

3) Moryl Karolina 

4) Kapała Otylia 

5) Spaczyńska Zuzanna 

6) Kowalik Bartłomiej 

7) Dobrzańska Katarzyna 

8) Pankowska Lilianna 

9) Olko Zuzanna 

10) Stanisławek Oliwia 

11) Boguszewski Jakub 

12) Różycka Jaśmina Hanna 

13) Kańczugowska Katarzyna 

14) Niedzielski Filip 

 

4. Komisja ds. Społecznych: 

1) Kędzior Maja 

2) Wnuk Szymon 

3) Yafimava Sofiya 

4) Sadurska Agata 

5) Woźniak Ewa 

 

5. Komisja Rewizyjna: 

1) Kotowska Maja 

2) Moryl Karolina 

3) Och Aleksandra 

4) Kapała Otylia 

5) Yafimava Sofiya 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

/-/ Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

Kamil Konieczny  
 


